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Styrelsen för byalaget har under verksamhetsåret haft 9 protokollförda möten, inklusive årsmötet och 

det konstituerande mötet. 

 

Styrelsen har under året bestått av: Sverker Nyman, Eneby, Tora Börrefors, Ekeby, Lennart Nilsson, 

Starrmora, Karin Sundkvist, Eneby, Åsa Wennerfors, Rickeby, Jane Svensson, Sättra, Jan Sundström, 

Rumsättra, Jannica Svan, Ekeby, Jonas Olsson, Sättra, Pia Wallfrost, Eneby, Sarah Segerman, 

Klemyra, Ingela ”Nella” Bergström Eneby och Yerko Jimenes Osorio, Rangmora. 

 

Till ordförande med mandattid fram till nästa årsmöte valdes Jonas Olsson. Till revisorer på ett år 

valdes Mona Segerman och Claes Kinnvall. Till ersättare för revisorer på ett år valdes Andrea 

Kronvall. Till valberedning på ett år valdes Ann Olsson, Vad och Helene Fahlström, Kusboda. 

Vid det konstituerande mötet valdes Tora Börrefors till vice ordförande, Jannica Svan till sekreterare 

och Jane Svensson till kassör. 

 

Frågor vi behandlat under året: 

 

Riala skola 

Även detta år har stort engagemang lagts på att bevaka och påverka i frågan om Riala skolas framtid 

som F-6 skola. Bland annat har skrivelser skickats in för att belysa brister i tjänsteutlåtande och samtal 

har förts med politiker i Barn- och skolnämnden.  

Beslut om tillbyggnad har tagits av kommunen och vi inväntar nu beslut om hur utbyggnaden ska ske. 

 

Förskoleplatser 

Förskoleplatser i Riala har fortsatt varit ett problem och riskerar på sikt att underminera underlaget för 

skolan. I samband med besked om att en verksamhet beslutat att lägga ner tog byalaget beslut om att 

engagera sig för att skapa fler platser.  

Genom ett fantastiskt engagemang, lokal samverkan samt politisk välvilja kunde därför förskolan 

Fröstugan i slutet av året meddela att de fått tillstånd att öppna upp för ytterligare femton barn i den 

intilliggande gamla kyrkskolan i början av 2024. Lösningen är tillfällig och beräknas kunna drivas i 

ungefär 2,5 år. 

 

Landsbygdsråd 

Jane valdes återigen som representant för Riala och Bergshamra. Bergshamraån och restaurering av 

sjöar, bussförbindelser, aktivitetsportaler och Översiktsplan 2050 är några av de frågor som 

avhandlats. 

 

Hemsidan 

Webbplatsen rialabyalag.se har hållits uppdaterad med våra viktigaste frågor samt de evenemang som 

vi anordnat (Valborg, bokbussen, Rialadagen).  

 

Fartkrukor 

Plantering av blommor har gjorts och krukorna har ställts upp på ett antal ställen. Togs sedan in under 

sen höst.  

 

Trafik 

Vi har genomfört enkätundersökningar gällande resvanor och resande med kollektivtrafik. Vi har även 

skickat in en skrivelse gällande trafiksäkerheten vid Lundbyvallens idrottsplats tillsammans med Riala 

GoIF. 

 

 

 



Bokbussen 

Bokbussen har efter önskemål från byalaget lagt till ett eftermiddagsstopp vid Riala skola för att fler 

ska få möjlighet att nyttja deras tjänster.  

Under hösten har därför bokbussen besökt oss på prov. Byalaget har annonserat på anslagstavlor, i 

skolan samt på vår webbplats och facebook.  

Detta har varit så pass välbesökt att man valt att lägga in schema även för hela året 2024. Byalaget 

firade detta med att bjuda på glögg-fika vid bokbussens sista besök för året. 

 

Valborg 

Valborgsfirandet på Rickeby Gård blev återigen lyckat och välbesökt. Byalaget sålde bland annat 

korv och fikabröd. Jannica, Tora och Åsa höll i detta.  

 

Rialadagen  

Styrelsen beslutade att genomföra Rialadagen även detta år. Jannica koordinerade alla förberedelser 

med stöd av Karin och Tora. Sammanlagt deltog ca 21 olika aktörer, varav fem var lokala gårdar som 

erbjöd gårdsförsäljning i någon form. Mer än 100 personer deltog i tipspromenaden.  Riala kyrka 

vigde ett par samt döpte en person i sin drop in vigsel/dop.  

Rialadagen anordnades den 26 augusti och blev återigen en lyckad dag som avslutades med mat och 

musik på Brinkhällsgården.  

 

Cykelställ 

Vi har fortfarande 50 000 kronor i medel att bygga ett cykelställ vid skolans infart mittemot kyrkan. 

Ritningar finns. Diskussioner gällande ägarförhållandet av marken mellan kyrkan och kommunen gör 

att verkställandet tar tid. När detta skett kan en bygglovsansökan skickas in och sedan kan offerter tas 

in. Planering för att i anslutning till cykelstället placera en anslagstavla har även pågått. 

 

GC-väg 

Styrelsen har legat lågt gällande arbetet med GC-väg men har via landsbygdsrådet försökt fortsätta att 

påverka kommunen beträffande möjligheten att revidera kommunens cykelprogram för att GC-väg 

runt skolor ska komma högre upp på prioriteringslistan.  

 

Hjärtstartare 

Vi har sett över möjligheten att få upp en hjärtstartare i Eneby och har tagit upp frågan med kyrkan 

som i slutet av året installerat en hjärtstartare som nu är tillgänglig för allmänhet dygnet runt. 

 

Ändringar i styrelse 

Under året har Karin Sundkvist pausat sitt engagemang i byalaget pga. utlandsvistelse.  

Yerko Jimenz har avgått från styrelsen under året pga. flytt. 

 

 

 

För Riala Byalag, 

Jonas Olsson 

Ordförande 
 


